СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2015

с. Бакчар

        №9
О внесении изменений в решение Совета

Бакчарского сельского поселения от 28.04.2011

№ 4 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1, частью 3 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с законодательством
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 28.04.2011 №4 «Об установлении земельного налога»:
1) пункт 2.2 Положения о земельном налоге дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-экономической комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Р.С. Пушкина.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня официального опубликования, но не ранее 01.01.2016 года.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова
И.о. Главы  Бакчарского сельского поселения

И.А. Пирогов